

# **WINTHER & P ApS**

Schlegels Allé 5, 1. th  
1807 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2016**

---

**Susan Jørgensen Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WINTHER & P ApS  
Schlegels Allé 5, 1. th  
1807 Frederiksberg C

Telefonnummer: 26222020

CVR-nr: 30178556

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er genplaceringsydelse og dermed beslægtet kurser samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende. Årets resultat er et overskud på 15 t.kr. mod et overskud på 160 t. kr. sidste år. Selskabet har pr. 31. december 2015 en egenkapital på 107 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år.

Ledelsen forventer at kommende regnskabsår drifts- og resultatmæssigt vil blive tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>24.000</b>	<b>240.680</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Andre driftsomkostninger .....		-4.625	-3.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.375</b>	<b>237.680</b>
Andre finansielle indtægter .....		148	8.778
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.523</b>	<b>246.458</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.588	-86.794
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.935</b>	<b>159.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.935	159.664
<b>I alt .....</b>		<b>14.935</b>	<b>159.664</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		56.755	0
Andre tilgodehavender .....		56.156	12.584
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.911</b>	<b>12.584</b>
Likvide beholdninger .....		2.639	323.835
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.550</b>	<b>336.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>115.550</b>	<b>336.419</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-17.038	-31.973
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>107.962</b>	<b>93.027</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	183.010
Skyldig selskabsskat .....		4.588	60.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.588</b>	<b>243.392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.588</b>	<b>243.392</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>115.550</b>	<b>336.419</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

		2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager		0	0
Pensionsbidrag		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0	

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t. kr.
Sambeskatningsbidrag	4.588	60.382
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	26.412
	<u>4.588</u>	<u>86.794</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-31.973	0	93.027
Udloddet ordinært ekstraordinært udbytte	0	0		0	0
Årets resultat		0	14.935	0	14.935
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-17.038</u>	<u>0</u>	<u>107.962</u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Susan Winther A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Susan Winther A/S, CVR-nr. 26 98 99 30. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler ikke selskabet herudover nogen form for eventualforpligtelser i form af kaution- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.